合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市奉贤区海湾镇城市建设管理事务中心

地址：上海市奉贤区海湾镇海湾镇星中路 43号

邮政编码：

电话：021-57502388

传真：

联系人：陈冬

乙方：上海港通市政建筑工程有限公司

地址：上海市奉贤区奉浦工业区奉浦大道 111号 6楼 4710室

邮政编号：

电话：15221114968

传真：

联系人：盛兰花

开户银行：中国建设银行股份有限公司上海奉浦开发区支行

账号：31050182460000002468

1792659元整（壹佰柒拾玖万贰仟陆佰伍拾玖元整）。

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写） (¥ 元)；

（2）材料和工程设备暂估价金额：

人民币（大写） (¥ 元)；

（3）专业工程暂估价金额：

人民币（大写） (¥ 元)；

（4）暂列金额：

人民币（大写） (¥ 元)。

2.合同价格形式：整体措施费用包干、投标综合单价固定。

详见投标文件

2．1 服务期限

本服务的服务期限：。

五、项目经理

承包人项目经理： 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）中标通知书（如果有）；